
Uchwała Nr XXVII/297/05 

   Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                          z dnia 07 czerwca 2005r. 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości położonych 
na terenie gminy Bobolice 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Postanawia się nabyć nieodpłatnie w drodze umowy na własność Gminy Bobolice od Agencji 
Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie niżej wymienione nieruchomości 
położone na terenie gminy Bobolice: 

a) nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 31/1 o powierzchni 
ogólnej 0,1585 ha położona w obrębie ewidencyjnym nr 1 Miasta Bobolice, z 
przeznaczeniem pod rozbudowę oczyszczalni ścieków w Bobolicach, 

b) nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 31/3 o powierzchni 
ogólnej 1,6105 ha położona w obrębie ewidencyjnym nr 1 Miasta Bobolice, z 
przeznaczeniem pod rozbudowę oczyszczalni ścieków w Bobolicach, 

c) część działki nr 307 o powierzchni ogólnej 4,5100 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Kurowo, na której znajduje się przepompownia wody; określenie powierzchni 
przejmowanej nieruchomości nastąpi po przeprowadzeniu podziału geodezyjnego działki           
nr 307, 

d) część działki nr 41/4 o powierzchni ogólnej 59,9679 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Pomorzany, na której znajduje się korzeniowa oczyszczalnia ścieków; określenie 
powierzchni przejmowanej nieruchomości nastąpi po przeprowadzeniu podziału 
geodezyjnego działki nr 41/4, 

 

§ 2. Wszystkie koszty związane z przejęciem nieruchomości określonych w § 1 niniejszej uchwały 
ponosi Gmina Bobolice . 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie w 
miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


